

## ПОПЕРЕДНІЙ КОШТОРИС

облаштування майданчика для вихулу собак навпроти ЛКП "Лев" - вул. Промислова (≈ 1,5 тис. м кв.)



12.09.2017

Позиція*	Опис	Од.вим.	Ціна за од.	К-сть	Вартість	Примітки
<b>1. Огорожа</b>						
1.1.	Панелі огорожі зі стовпцями	м./пог.	615,00	290	178 350,00	Виготовлення, доставка і монтаж включені у вартість
1.2.	Хвіртки	шт.	5 000,00	4	20 000,00	Виготовлення, доставка і монтаж включені у вартість
<b>2. Внутрішнє облаштування майданчика</b>						
2.1.	Станція для прибирання за собаками	шт.	2 500,00	1	0,00	Вже в наявності (подарунок від меценатів)
2.2.	Брендування станцій (виготовлення кліше і нанесення)	шт.	500,00	1	0,00	
2.3.	Пакети для станцій для прибирання за собаками	шт.	0,18	100000	18 000,00	Біорозкладні пакети.
2.4.	Доставка	комплект	безкоштовно			
2.5.	Монтаж	шт.	300,00	1	300,00	Матеріали + робота
2.6.	Лавки з напувалками для собак	шт.	2 500,00	3	7 500,00	Спеціальні лавки унікальної конструкції із вбудованими мисками-напувалками для собак
2.7.	Доставка	комплект	400,00	3	1 200,00	
2.8.	Монтаж	шт.	600,00	3	1 800,00	Матеріали + робота
2.9.	Перешкоди "Аджиліті" для тренування собак (комплект з 8 елементів)	комплект	37 625,00	1	37 625,00	Комплект складається з 8 елементів, виготовлених під замовлення відповідно до рекомендацій кінологів і тренерів з аджиліті.
2.10.	Доставка	комплект	600,00	1	600,00	
2.11.	Монтаж	комплект	5 000,00	1	5 000,00	Матеріали + робота
<b>3. Інформаційні таблиці</b>						
3.1.	Таблиця "Правила користування майданчиком"	комплект	500,00	1	500,00	комплект - 2 шт. (по одній для кожної секції)

3.2.	Таблиця "Правила користування перешкодами для тренування собак"	комплект	500,00	1	500,00	комплект - 2 шт. (по одній для кожної секції)
3.3.	Дошка оголошень	комплект	500,00	1	500,00	комплект - 2 шт. (по одній для кожної секції)
3.4.	Схема з варіантами проходження траси перешкод	шт.	500,00	1	500,00	
3.5.	Таблиці-ідентифікатори секцій	комплект	150,00	1	150,00	В цьому проекті не передбачено, оскільки секція одна.
3.6.	Вивіски	комплект	400,00	1	400,00	комплект - 2 шт. (по одній для кожної секції)
<b>4. Візуальна ідентифікація майданчиків</b>						
4.1.	Логотип	-	-	-	-	Виготовлено у 2 варіантах
<b>5. Проектно-кошторисна документація</b>						
5.1.	Виготовлення проектно-кошторисної документації	комплект	5%	1	13 718,25	Виготовляється відповідним підрозділом ЛМР
<b>6. Непередбачувані витрати</b>						
6.1.	Непередбачувані витрати	-	10%	-	27 436,50	Включено у кошторис згідно вимог участі у Громадському бюджеті
					<b>Загальна сума по проекту</b>	<b>314 079,75€</b>

\* Кінцева вартість позицій може змінюватись залежно від вартості матеріалів станом на день оплати/укладення угоди